- 1 -

泰安市住房和城乡建设局
泰 安 市 教 育 局
泰安市发展和改革委员会
泰 安 市 财 政 局
泰安市自然资源和规划局
泰 安 市 行 政 审 批 服 务 局
泰 安 市 生 态 环 境 局

泰建函〔2021〕23 号

关于转发《关于加强新建校舍钢结构建筑
推广工作的通知》的通知

各县（市、区）住房城乡建设局、教育局、发展改革局、财政

局、自然资源规划局、行政审批服务局、生态环境局，各功能

区管委会有关主管部门，各有关单位：

现将《山东省住房和城乡建设厅、教育厅、发展和改革委

员会、财政厅、自然资源厅、生态环境厅〈关于加强新建校舍

钢结构建筑推广工作的通知〉》（鲁建节科字[2021]3 号）转发你

- 2 -

们，并结合装配式建筑的有关文件部署，全面落实校舍建设的

各项要求，为广大师生营造更加安全放心、绿色健康的学习环

境。现将有关问题通知如下：

一、自文件下发之日起，泰安市域范围内所有新建校舍项

目全部采用钢结构装配式建筑。

二、各职能部门要根据自身职责，在项目建设全过程、各

环节严格审核把关并落实监督管理责任。

附件：山东省住房和城乡建设厅等六部门《关于加强新建

校舍钢结构建筑推广工作的通知》（鲁建节科字﹝2021﹞3 号）

泰安市住房和城乡建设局 泰安市教育局

泰安市发展和改革委员会 泰安市财政局

- 3 -

泰安市自然资源和规划局 泰安市行政审批服务局

泰安市生态环境局

2021 年 6 月 6 日

此件主动公开

泰安市住房和城乡建设局办公室 2021 年 6 月 6日印发